

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Opsvinget ApS

Hammervej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 82 49 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Jens Holch Blench Heebøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Opsvinget ApS Hammervej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 82 49 84
	Stiftet: 10. november 2021
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Holch Blench Heebøll
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fugleburet Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt alt andet dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-15.661	878.488
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	312.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.974
Andre finansielle indtægter	69.772	5.486
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.035	-229.213
Resultat før skat	-39.924	995.713
Skat af årets resultat	10.793	-226.423
Årets resultat	-29.131	769.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	769.290
Disponeret fra overført resultat	-29.131	0
Disponeret i alt	-29.131	769.290

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	11.200.000	11.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.200.000	11.000.000
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.181.274	1.205.425
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.181.274	1.205.425
	Anlægsaktiver i alt	12.381.274	12.205.425
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.238	0
	Andre tilgodehavender	131.199	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.344
	Tilgodehavender i alt	193.437	10.344
	Omsætningsaktiver i alt	193.437	10.344
	Aktiver i alt	12.574.711	12.215.769

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.844.176	4.873.307
Egenkapital i alt	4.884.176	4.913.307
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.176.921	1.125.476
Hensatte forpligtelser i alt	1.176.921	1.125.476
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.091.573	4.291.987
Deposita	487.688	449.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.693.539	1.042.838
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.272.800	5.784.241
4 Kortfristet del af langfristet gæld	200.415	167.315
Gæld til pengeinstitutter	30.851	15.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.538	14.048
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	150.303
Anden gæld	10	45.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.814	392.745
Gældsforpligtelser i alt	6.513.614	6.176.986
Passiver i alt	12.574.711	12.215.769
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.873.307	4.913.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.131	-29.131
	40.000	4.844.176	4.884.176

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.599	29.866
Andre finansielle omkostninger	223.436	199.347
	294.035	229.213
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	5.948.251	5.761.229
Tilgang i årets løb	0	187.022
Kostpris 31. december 2024	5.948.251	5.948.251
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	5.051.749	4.738.771
Årets regulering til dagsværdi	200.000	312.978
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	5.251.749	5.051.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.200.000	11.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af erhvervsejendom beliggende i Hørsholm Kommune.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav erhvervsejendom i Hørsholm Kommune	6,75	6,5

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 11.200 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 800 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 900 t.kr.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.205.425	0
Tilgang i årets løb	137.191	0
Afgang i årets løb	-161.342	1.205.425
Kostpris 31. december 2024	1.181.274	1.205.425
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.181.274	1.205.425

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.291.988	200.415	4.091.573
Deposita	487.688	0	487.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.693.539	0	1.693.539
	6.473.215	200.415	6.272.800

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.292 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.200 t.kr.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fugleburet Holding A/S, CVR-nr. 39 34 53 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
